4815/0550

Ministero degli Affari Esteri
e della Cooperazione Internazionale

DIREZIONE GENERALE PER LA DIPLOMAZIA PUBBLICA E CULTURALE
IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.P.R. 5 gennaio 1967, n. 18 e successive modificazioni recante
“Ordinamento dellAmministrazione degli Affari Esteri”;

Visto il D.Igs. 16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni, recante testo unico
delle disposizioni legislative in materia di istruzione;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, concernente
nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai
documenti amministrativi e il relativo regolamento di attuazione approvato con
Decreto del Presidente della Repubblica del 12 aprile 2006, n. 184;

Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e successive modificazioni, recante
“Disposizioni legislative in materia di documentazione amministrativa”;

Visto il D.Igs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni recante “Norme
generali sullordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche”;

Visto il D.lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e successive modificazioni, recante
“Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della
produttivita del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche
amministrazioni”;

Vista la Legge 13 luglio 2015, n. 107 — Riforma del sistema nazionale di istruzione
e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti e
successive modificazioni;

Visto il D.Igs. 13 aprile 2017, n. 64 e successive modificazioni, recante “Disciplina
della scuola italiana all’estero, a norma dell’art. 1, commi 180 e 181, lettera h, della
legge 13 luglio 2015, n. 1077;

Visto il Decreto Dipartimentale del Ministero dell’Istruzione, dell’'Universita e della
Ricerca del 20 dicembre 2018, n. 2021, relativo alla procedura di selezione del
personale docente e ATA da destinare all’estero di cui all'art. 19 del succitato D.lgs.
n. 64/2017;

Visto il Decreto Dipartimentale del Ministero dell'lstruzione, dell’Universita e della
Ricerca del 15 luglio 2019, n. 1084 e successive rettifiche, con cui sono state
approvate le graduatorie di cui al prefato Decreto Dipartimentale del 20 dicembre,
n. 2021;

Vista la Legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante “Bilancio di previsione dello Stato
per I'anno finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023”, che ha
ricondotto al Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale, a
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decorrere dall’anno scolastico 2021/2022, le competenze in materia di formazione
italiana nel mondo e in particolare I'art. 1, commi 975 e 976;

Visto il Decreto del Direttore Generale della DGDP di questo Ministero n. 0343 del
4 aprile 2022 con cui sono state rettificate le graduatorie di cui al Decreto del
Direttore Generale della DGSP di questo Ministero n. 3241 del 3 agosto 2021 e
successive rettifiche di acquisizione delle graduatorie relative alla selezione del
personale docente e ATA da destinare all’estero indetta con Decreto Dipartimentale
Miur n. 2021 del 20 dicembre 2018;

Visto il Decreto del Direttore Generale della DGDP di questo Ministero n. 0514 del
25 maggio 2022 di rettifica del Decreto Maeci n. 0121 del 16.02.2022 e relativo
allinserimento nelle graduatorie di appartenenza per 'area linguistica spagnola -
034 A012 / 020 A012/ 020E A012 - del docente di scuola secondaria di Il grado
Alfonso COLELLA;

Vista la Sentenza n. 163/2021 del Tribunale Ordinario di Nuoro - Sezione Civile;

Attesa la necessita di rettificare le graduatorie di cui al Decreto Direttoriale n. 0343
del 4 aprile 2022 ai fini delle operazioni di individuazione e di nomina del personale
docente da assegnare a prestare servizio all’estero, in ragione di quanto disposto
dal succitato Decreto Maeci n. 0514 del 25 maggio 2022 nonché dal prefato
provvedimento giurisdizionale;

Visto il D.P.R. 29 dicembre 2021 n. 72, registrato alla Corte dei Conti il 18 gennaio
2022, reg. n. 83, di nomina dellAmbasciatore Pasquale Terracciano a Direttore
Generale della Direzione Generale per la diplomazia pubblica e culturale;

DECRETA
Art. 1

Per i motivi nelle premesse indicati, le graduatorie di cui al Decreto Direttoriale
Maeci n. 0343 del 4 aprile 2022, relativamente ai codici funzione 034-020-020E
area linguistica spagnola e 035DSGA area linguistica inglese, sono rettificate come
indicato all’Allegato 1, parte integrante del presente Decreto.

Art. 2

Il presente Decreto e I'Allegato 1 sono pubblicati sul sito internet del Ministero degli
Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale.

Art. 3

Avverso il presente Decreto possono essere esperiti | rimedi giurisdizionali previsti
dal vigente ordinamento.

Roma, 8 Giugno 2022

IL DIRETTORE GENERALE
Ambasciatore Pasquale Terracciano

|Firmato Digitalmente da/Signed by:
| PASQUALE TERRACCIANO

I
I
I I
In Data/On Date: |
I 'mercoledi 8 giugno 2022 15:58:44
I
I
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Procedura Selettiva Personale Docente 2018/19 - Visualizzazione e Stampa graduatoria - Definitiva
Pref. P.Tit. cult. P.Tit. ser.

Classi
AC24
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A013
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IASCI
MATTIONI
CAIAZZO
VAGNI
DAGA
MERCANTI
AFFATATO
DE ANGELIS
RICCIARDI
RUSSO
GALLO

DE FILIPPI
LICURSI

DI FRANCO
PERNA
D'ORAZI
REPETTO
DE CONTO
LOVAGLIO
ATORINO
MONTONATI
CURCI
RUSSO
GABASSI

Nome
ANTONELLA
MARIA LAURA
MONICA
MICHELA
ANDREA
NICOLETTA
MIKAELA
ROSA

SARA
GIOVANNI
MARGHERITA
ANDREA
CRISTINA
ANTONELLA MARIA
CINZIA
FLORIANA
CLAUDIA
MARIA TERESA
EMILY

ANNA

MARIA TERESA
MATTEO
ANNARITA
LUCIA

MARTA

Data Nascita
01/09/1965
19/12/1961
02/10/1967
16/03/1964
20/04/1976
14/04/1971
04/05/1971
11/12/1964
11/12/1970
20/05/1965
04/06/1975
02/01/1974
21/06/1967
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26/05/1974
29/08/1971
16/02/1963
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40 86
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34 75
28 75
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37 72
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Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
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Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
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Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

PARZIALE
CHICCA
GRECO

DE STEFANO
BRUGLIERE
VILLA
FINIZIO
NARDELLA
ZARCONE
PACE
BORRIELLO
PILI

PAU
COLACICCHI
GHIRARDELLO
SANTONI
PIRAS
NENCINI
ANTONINI
NOCCIOLI
D'ANTONIO
LALICATA
FRANCESE
GRANDESSO
SINISI
GIACOPINI
INCORONATO
MURACA
ALESSANDRA
SCAVUZZ0
BLARZINO
CUSCINO
FERRARA

MARILINA
GIANFRANCO
SABINA
MASSIMO
GIUSEPPINA
DOMINGO ANTONIO
FRANCESCO
MARIA ILARIA
ELISABETTA
ROSELLA
SILVANA
GABRIELLA
ANNARITA
PAOLA
ANNALISA
NICOLETTA
LUCIANA
RAFFAELLA
ANCILLA MARIA
LAURA

MARIA LETIZIA
MARIA

LORENA

LUISA
BARBARA
FILIPPO
ROSARIA
PATRIZIA
SONIA LIBORIA MARIA
MONICA
ANDREA
ANTONELLA
ANNA MARIA BEATRICE

31/12/1978
18/08/1968
28/10/1979
07/09/1971
21/03/1963
11/08/1961
25/08/1972
24/08/1981
24/10/1963
14/11/1965
05/06/1961
08/06/1975
21/12/1965
30/03/1968
01/10/1963
11/07/1962
27/10/1965
22/06/1963
16/03/1962
15/12/1975
06/08/1971
08/05/1958
27/10/1965
23/06/1961
07/07/1977
13/10/1963
24/10/1966
04/10/1964
04/05/1968
04/01/1980
27/08/1958
13/10/1977
05/09/1964
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67
68
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75
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79
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84
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89
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91

DONDINI
FALCO

FRANCESCHETTI

SPALLINO
SANTORO
BONETTO
NINNIRI
BOSIO
CONDINA
MATRICARDI
AMBROSINI
ZAVARELLA
NARDONE
GAROFALO
GALLI
MONGIELLO
DE FEO
SIMONATO
LEOTTA
DENINA
PONZIO
CIASCHINI
SALERNO
DE SIMINI
DAVOLI

STANGHERLIN

CASELLATO

MANCA DI MORES

FASSINI
CASULA
CASTELLANI
GARZOTTO
DI MARINO

FABRIZIA
ANNUNZIATA
PAOLA

FILIPPO

ADELE

BARBARA
RAIMONDA PAOLA

ANTONIETTA VALENTINA

ALESSANDRO
PAOLA

STEFANIA MARIA
LISA

STEFANIA

PIERRE

MARIA LETIZIA
ELENA

FULVIA MARIA
ANNA

ALFIA

CARMELA

MARIA ELISABETTA
SILVIA

FABIO

MARIA CONCEPCION
AURORA

BARBARA
MARIARITA
ANGELA GABRIELLA
LUCIA GIULIA
SILVIA

CRISTINA

MARIA ELENA
MARINA

27/06/1975
10/11/1960
02/07/1973
07/12/1967
10/10/1967
22/01/1979
21/09/1962
18/01/1966
06/11/1976
21/10/1975
18/12/1970
27/10/1981
27/02/1959
02/03/1973
11/07/1969
13/11/1972
01/01/1962
27/06/1980
17/05/1972
28/06/1970
21/12/1976
09/07/1971
29/01/1974
11/05/1965
10/05/1976
08/07/1969
02/11/1959
22/01/1963
21/03/1968
08/04/1970
01/05/1961
09/07/1973
19/04/1970
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33
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26
33
29
35

35
29
34
40
34
40
36
36
27
33
36
38
31
32
38
35
34
40
32
26
33
31
37
30
34
34
33
30
33
37
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34
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A012
AB25
A011
A012
AB24
AC25
AC24
A012
AC25
A011
AB25
AC24
AA25
A012
AB24
AB24
A022
AB24
AA24
AC24
A011
A012
AB25
AB24
A012
AB24
AB25
AA25
AB24
AB24
A012
AB24
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Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
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Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
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92

93

94

95

96

97
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99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

QUATELA
STORNELLI
SENALDI
FERRARI

LEO

PAGETTI
CALVAGNO
MIRANDA

DI GENNARO

D'ALESSANDRO

CHILLEMI
MARINUCCI
BALDI
ARMATO
BENCIVENGA
DERINALDIS
RAGONESI
BAIATA
LOMBARDI
HRELIA
SCAPPINI
SANTAMARIA
TREVISAN
LORUSSO
COLELLA
CONTINANZA
DI FINIZIO
PENNISI
MICHELI

DI VAIO
PIERMATTEI
GALBIATI
INTORRE

FRANCESCO
GIANFRANCA

ANTONIO MARIA

SILVIA
GABRIELLA

ANGELO DANTE

MARCELLA
MARISA
MILENA
RAFFAELLA
DANIELA
LAURA

IRENE MANUELA

ALESSANDRO
GAETANO
SILVANO
ELISABETTA
GIULIA
CHIARA
FERNANDA
ALESSANDRA
GIORGIA
ESTELLA
GENNARO
ALFONSO
VINCENZO
ANNABELLA
CARMELA
CORRADO
CLAUDIO
ARIANNA
GIULIANA
ANGELO

18/01/1961
15/04/1963
23/06/1974
10/07/1977
08/07/1962
13/04/1979
16/01/1967
18/11/1963
02/05/1976
17/10/1971
19/06/1974
06/06/1978
28/11/1970
18/10/1970
19/11/1963
29/07/1963
26/05/1969
23/12/1969
03/02/1972
28/08/1962
18/05/1962
22/08/1968
23/02/1971
29/04/1968
15/10/1962
31/12/1960
26/09/1974
08/06/1964
18/03/1963
11/09/1970
15/08/1972
07/04/1973
01/10/1965
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Spagnolo
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Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

CHIARUTTINI
TASCA
SEBASTIO
MARIANELLO
GRIBAUDO
BIAGINI
COMIN
PASTORE

DI NUZZO
COLLETTI
LAROCCA
CUCINOTTA
ZULIANI
BROCCHI

DONATELLA
SUSANNA
ANNA PAOLA
DANIELA
ANTONELLA
ELENA
ANTONIA
ANNA MARIA
STEFANIA
GIUSEPPE
NOEMI
GABRIELLA
SABINA
FRANCESCA

30/06/1959
27/06/1967
24/06/1963
18/06/1977
16/07/1965
12/06/1969
18/05/1963
02/09/1973
02/05/1969
15/05/1960
08/11/1973
07/10/1969
28/10/1962
23/12/1972
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P. Tit. Prof.

Classi
A012
A012
A012
A012
A012
A012
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A012
A012
A012
A012
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A012
A012

Area ling
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
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Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo

Pos Cognome
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DE FILIPPI
REPETTO
FALCO
SALERNO
QUATELA
FERRARI
MIRANDA
ARMATO
SANTAMARIA
COLELLA
PIERMATTEI
INTORRE
PASTORE
LAROCCA

Nome
CRISTINA
MARIA TERESA
ANNUNZIATA
FABIO
FRANCESCO
SILVIA
MARISA
ALESSANDRO
GIORGIA
ALFONSO
ARIANNA
ANGELO
ANNA MARIA
NOEMI

Data Nascita
21/06/1967
02/04/1966
10/11/1960
29/01/1974
18/01/1961
10/07/1977
18/11/1963
18/10/1970
22/08/1968
15/10/1962
15/08/1972
01/10/1965
02/09/1973
08/11/1973
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S
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S
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S
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8
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28
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26
30
23
24

P. Tot

74
73
68
65
63
62
62
60
58
58
56
56
53
52
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020E
020E
020E
020E
020E
020E
020E
020E
020E
020E
020E
020E

Classi
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012

Area ling
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo
Spagnolo

1

O 00 NO UL &~ WN
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N P O
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Pos Cognhome

DE FILIPPI
REPETTO
SALERNO
FERRARI
MIRANDA
ARMATO

SANTAMARIA

COLELLA
PIERMATTEI
INTORRE
PASTORE
LAROCCA

Nome
CRISTINA
MARIA TERESA
FABIO

SILVIA
MARISA
ALESSANDRO
GIORGIA
ALFONSO
ARIANNA
ANGELO
ANNA MARIA
NOEMI

Data Nascita
21/06/1967
02/04/1966
29/01/1974
10/07/1977
18/11/1963
18/10/1970
22/08/1968
15/10/1962
15/08/1972
01/10/1965
02/09/1973
08/11/1973

4815/0550
Pref. P.Tit. cult.
NO 13
S| 11
S| 8
S| 8
NO 20
S| 0
S| 5
NO 15
S| 0
NO 4
NO 2
NO 8

P. Tit. ser.

20
20
20
16

8
20
18
20
20
20
20
20

P. Tit. Prof.

vl oo O U1 O

10

[e)]

10

(o]

P. Tot. Tit.
39
36
28
32
33
30
29
35
30
26
30
28

P. Orale
35
37
37
30
29
30
29
23
26
30
23
24

P. Tot

74
73
65
62
62
60
58
58
56
56
53
52
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4815/0550
Procedura Selettiva Personale ATA 2018/19 - Visualizzazione e Stampa graduatoria - Definitiva
Profilo Area linguistica Pos Cognome Nome Data Nascita Pref. P.Tit.cult. P.Tit.ser. P.Tit. Prof. P.Tot.Tit. P.Orale P. Totale
DSGA  Inglese 1  PETTENA'  ALESSANDRO 16/05/1964 SI 11 20 5 36 40 76
DSGA  Inglese 2 CAUTIERO  ERNESTO 14/05/1966 SI 11 16 6 33 30 63
DSGA  Inglese 3 ZUCARO MARIA ELENA 21/10/1967 NO 12 20 3 35 27 62
DSGA  Inglese 4  CONSIGLIO ANTONIO 10/01/1975 SI 9 20 3 32 28 60
DSGA  Inglese 5  CLADI GIOVANNA 18/12/1972 SI 2 16 6 24 36 60
DSGA  Inglese 6 ROSA GIOVANNI UBALDO ~ 13/05/1963 SI 0 20 7 27 31 58
DSGA  Inglese 7 ODOARDI  CLAUDIA 16/07/1969 SI 5 20 3 28 26 54
DSGA  Inglese 8  BUFFA JOSEPHINE 24/09/1968 SI 0 20 3 23 30 53
DSGA  Inglese 9  DENARO MARGHERITA 20/12/1968 NO 5 20 3 28 25 53
DSGA  Inglese 10 TURCHETTA GIORGIA 26/09/1968 SI 4 20 3 27 24 51
DSGA  Inglese 11 FRONTE GIOVANNI 06/01/1965 SI 7 20 3 30 20 50
DSGA  Inglese 12 MARIA' ALESSANDRA 17/05/1960 SI 4 20 3 27 21 48
DSGA  Inglese 13 FILIPPONI  STEFANIA 31/10/1961 SI 0 20 3 23 22 45
DSGA  Inglese 14 DOBRIGNA TAMARA 11/01/1970 NO 0O 20 0 20 24 44
DSGA  Inglese 15 SANTOCCHI FEDERICA 29/11/1973 SI 0 20 3 23 20 43
DSGA  Inglese 16  BASSANI LUCIO 21/03/1971  SI 3 20 0 23 18 41
DSGA  Inglese 17 TROTTA NICOLA 22/05/1964 NO 0 20 0 20 16 36
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